n.36/2023 con le 

modalità di cui all’art. 54 comma 1 secondo e terzo periodo del Codice, 

sull’importo base palese di € 129.171,64 

(centoventinovemilacentosettantuno/64), di cui € 68.305,44 

(sessantootomilatrecentocinque/44) per la redazione del PFTE, € 60.866,20 

(sessantamilaottocentosessantasei/20) per la redazione del PE comprensivo 

di PSC, escluso contributo integrativo INARCASSA al 4% ed I.V.A. al 22%, 

meglio precisato nel Capitolato del Servizio.  

Ai sensi dell’art. 114 co.2 del Codice, in combinato disposto con l’art. 94 del 

DPR 236/12 per la succitata attività è stato nominato Direttore

[...]

- figure previste dall’art. 80 comma 3 del codice; 

ARTICOLO 6.1 - REQUISITI DI CAPACITÀ TECNICA 

a) Fatturato globale maturato nei migliori tre anni degli ultimi cinque anni 

precedenti a quello di indizione della procedura di gara, almeno pari € 

258.343,28 (duecentocinquantottomilatrecentoquarantatre/28) 

corrispondente al doppio dell’importo a base di gara IVA esclusa. 

b) Dare dimostrazione con ogni utile documentazione, di aver svolto almeno 

una prestazione per enti pubblici e/o privati, per le classi/categorie dei 

lavori oggetto della progettazione, negli ultimi 10 (dieci) anni, che